АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2013 № 444

О подведении итогов Мониторинга

В соответствии с частью 3 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой,
Порядком подведения итогов Мониторинга и оценки эффективности деятельности
управляющих организаций, товариществ собственников жилья по управлению жилищным
фондом городского округа Стрежевой, утвержденным постановлением Администрации
городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 201, протоколом Комиссии по подведению
итогов Мониторинга от 18.06.2013 № 1, в целях оказания поддержки, стимулирования
развития управляющих организаций и товариществ собственников жилья, повышения
эффективности использования жилищного фонда и качества обслуживания населения
города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Первое и второе место по итогам Мониторинга и оценки эффективности

деятельности управляющих организаций, товариществ собственников жилья по
управлению жилищным фондом городского округа Стрежевой за 2012 год не присуждать.

2. Признать победителями, занявшими третье место по итогам Мониторинга и
оценки эффективности деятельности управляющих организаций, товариществ
собственников жилья по управлению жилищным фондом городского округа Стрежевой за
2012 год, управляющую организацию ООО «СТЭС», ООО «Альфа-4»,
ТСЖ «Дом № 301», ТСЖ «Дом № 412», ТСЖ «Дом № 402б», ТСЖ «Дом № 403»,
ТСЖ «Дом № 516» с награждением дипломами третьей степени и выделением субсидии в
сумме 28000 (Двадцать восемь тысяч) рублей каждому победителю.

3. Отделу экономического анализа и прогноза Администрации городского округа
Стрежевой (Балицкая И.В.) заключить с победителями по итогам  Мониторинга договоры
о предоставлении субсидии.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                  В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ